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Kommunfullmäktige

Ansökan om medel för Tryggt mottagande i 
hemmet 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd ansöker tillsammans med 
stadsdelsnämnderna Älvsjö och Skärholmen om fortsatta medel för 
”Tryggt mottagande” om 3,75 mnkr för 2020.

Bakgrund
Från januari 2017 har äldreomsorgen i Hägersten-Liljeholmens 
stadsdelsförvaltning genom beställarenheten äldre deltagit som en 
av pilotstadsdelarna i projektet ”Tryggt mottagande” som syftar till 
att göra hemgången från slutenvård och korttidsboende så trygg 
som möjligt. 

Vid start bestod teamet av tre undersköterskor med placering på 
Trekantens servicehus samt arbetsledarskap av enhetschef på 
servicehuset. Under våren 2018 utvidgades projektet till att omfatta 
även Älvsjös stadsdelsförvaltning och ytterligare två 
undersköterskor anställdes. Såväl chefskap som arbetsledande 
funktion flyttades till beställarenheten äldre i maj 2018.

Uppföljning visar att både de äldre och anhöriga varit nöjda och 
känt sig trygga med ”Tryggt mottagande” och att insatsen bidraget 
till ökad trygghet vid hemgång från slutenvården. 

Ansökan för 2019 omfattade Hägersten-Liljeholmen och Älvsjö.

Ansökan 2020
För 2020 utökas ansökan till att också omfatta Skärholmens 
stadsdelsnämnd.

Teamet för ”Trygg mottagande” utökas med en undersköterska och 
består då av sex undersköterskor som arbetar heltid samt en 
arbetsledare på halvtid. 

Undersköterskorna fungerar dels som koordinatorer vid hemgång, 
t.ex. genom kontakt med Aleris Rehab för hjälpmedel och dels med 
att ge de hemtjänstinsatser som personen beviljas. Insatsen 
”Tryggt mottagande” är tidsbegränsad till ett par veckor per person 
och sedan övertar ordinarie hemtjänst insatserna.
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Teamet för ”Tryggt mottagande” inkl. arbetsledaren har sin 
arbetslokal på Trekantens servicehus. Beställarenheten äldre vid 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning är samordnare och 
ansvarar för chefskap och arbetsledare.  

Fördelning av medel 2020

Personalkostnader: 
Sex undersköterskor 100 procent: 3,2 mnkr
Arbetsledare 50 procent: 354 tkr 
Lokalhyra: 7 514 kr per månad, ca 92 tkr per år.

Övrigt: 
100 tkr: IT/telefoni, arbetsresor, arbetskläder och 
kompetensutveckling.
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